
    

 

 

 

     

 

 

 

  
 

Појашњење Конкурсне документације 

у поступку јавне набавке број 01/18,  

одговор, доставља.             __________________ 

 

 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама (''СГ РС'' 124/12, 14/15 и 68/15), 

Наручилац даје одговоре (појашњења) на питања у вези са конкурсном документацијом 

бр. 1822-10 од 02.04.2018.године, достављена 18.04.2018.године, од стране 

заинтересованог лица у јавној набавци бр. 01/18 – канцеларијски и биротехнички 

материјал, у отвореном поступку ради закључења оквирног споразума са једним 

понуђачем на период од две године, по следећем: 

 

Питање гласи:  

 

Детаљним увидом у део конкурсне документације II Врста, техничке 
карактеристике (спецификације), квалитет, количина и опис добара, начин 
спровођења контроле и обезбеђење гаранције квалитета, рок извршења, место 
испоруке добара, евентуалне додатне услуге и сл., Партија бр.2: Делови и прибор 
фотокопирних апарата (спецификација), наведено је следеће: 

 Ред. Бр. 91 (стр.17/122) наведен је штампач Samsung ML 1020, а као тражени 
тонер HP Q2612AD што је неодговарајуће; 

 Ред.бр. 143 (стр.20/122) наведен је штампач HP Deskjet 845c, а као тражени 
тонери Canon PGI-520 и CLI-521 што је неодговарајуће. 

У смислу наведеног, молимо појашњење. 

Одговор: 

Ради се о техничкој грешци, коју ће Наручилац исправити изменом конкурсне 

документације у овом делу по следећем: 

 Ред. Бр. 91 (стр.17/122) штампач Samsung ML 1020, тражени тонер 

Samsung ML 1210D3; 

 Ред.бр. 143 (стр.20/122) штампач HP Deskjet 845c, тражени тонер 

(Cartridge) C6615DE Black. 

 

 

БС        КОМАНДАНТ 

        пуковник 

        Предраг Грбић 

Достављено: 

- www.portal.ujn.gov.rs, 

- www.nabavke.mod.gov.rs, 

- а/а (уз предмет ЈН). 

 

Чувати до: 2031. године 

Ф/Рбр: 30/51 

Обрађивач: кп Б. Стојковић 
 

В О Ј Н А  П О Ш Т А 

Бр. 4666 

 бр. 1822 - 23 

19.04.2018. године 

Н И Ш 

 

http://www.portal.ujn.gov.rs/
http://www.nabavke.mod.gov.rs/

